



# ORKANGER IF FOTBALL

STILLINGSBESKRIVELSE FOR:

---

*Dugnadskoordinator*

---

## Omfang

Dugnadskoordinator er ansvarlig for å koordinere/tilrettelegge de dugnader som OIF fotball er ansvarlige for. Dette er dugnader som OIF fotball har i egen regi eller i samarbeide med andre.

Dugnadskoordinator skal ha tett samarbeid med fotballstyret, og koordinere dugnader i tråd med deres bestemmelser. Dugnadskoordinator er med på planlegging, gjennomføring og evaluering ved dugnader. Dugnadskoordinator er ikke ansvarlig for de dugnader som enkelt lag påtar seg

## Ansvarlige oppgaver

- [Være bindeledd mellom fotballstyret og laglederne](#)

Dugnadskoordinator gir beskjed til lagledere når de enkelte lag skal settes opp på dugnader, og dugnadskoordinator setter opp dugnadslister. Dugnadskoordinator sender listene til de enkelte laglederne, som igjen sender listene ut til foreldrene på sitt lag. Dugnadskoordinator sender smart sms til laglederne før listene kommer ut, og når de er sendt ut med beskjed om å sende videre til foreldrene på sitt lag.

- [Være kontaktperson for alle foreldre i forhold til dugnadsarbeid](#)

Det kan være ulike grunner til at enkelte foreldre ikke kan delta på dugnader, og for OIF fotball er det viktig å ivareta/inkludere også denne gruppen foreldre og deres barn. Enten ved å finne alternative oppgaver, eller ved å vise forståelse for at de ikke kan delta.

- [Orkla Cup](#)

Dugnadskoordinator er ansvarlig for å sette opp alle dugnadslister for Orkla Cup, starter med å sende en påminnelse på smart sms flere uker før om at alle foreldre blir satt opp (sendes via lagleder), sender så ut dugnadslister til alle lagledere som igjen sender ut til sine lag. Dugnadskoordinator er kontaktperson for dugnadslistene under Orkdal Cup. Og har ansvar for å flytte på dugnadsfolk ved behov, dette i tett samarbeid hovedansvarlig for Orkla Cup.

- Andre dugnader

Dugnadskoordinator er ansvarlig for å sette opp dugnadslister til alle felles dugnader som OIF fotball har både i egen regi og i samarbeid med andre. Dugnader som enkelt lag påtar seg til inntekt for eget lag, er ikke dugnadskoordinator ansvarlig for.